
  24/12/2020 – 22/12/2020 : لفترةا
 مشترك/ الفصيلة الأولىجذع -توقيت السنة الأولى ليسانس
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 20نقد أدبي قديم / أ. بدراوي /م  08.00-09.00

 20بلاغة عربية/ أ.زرقين/ م 09.00-10.00

10.00-11.00       

 20علو القرآن /أ. عفيف /م 11.00-12.00
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 20علم العروض وموسيقى الشعر /أ. مومني /م 08.00-09.00

 20علم الصرف/ أ.محمد جاهمي/ م 09.00-10.00

 19نص ادبي قديم/ ا.كربوش/ م 10.00-11.00

11.00-12.00  

 جذع مشترك/ الفصيلة الثاّنية-توقيت السنة الأولى ليسانس
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ء
ثا

لا
لث
ا

 

2
2
/1

2
/2

0
2
0

 

08.00-09.00      

09.00-10.00      

 20نقد أدبي قديم / أ. بدراوي /م  10.00-11.00

 20بلاغة عربية/ أ. عساسلة /م  11.00-12.00

 علوم القرآن/ أ. عفيف 12.00-13.00

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      
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 علم الصرف/ أ.محمد جاهمي/ م                                                        08.00-09.00

 20نص ادبي قديم/ ا.كربوش/ م 09.00-10.00

 20عروض وموسيقى الشّعر/أ. آمنة جاهمي / 10.00-11.00

11.00-12.00  


